
interpelli posizioni dirigenziali presso le RTS

 
E’ intenzione dell’IGC informare i dirigen� dei servizi ispe�vi in relazione alle posizioni di dire�ore di RTS che di volta in
volta saranno ogge�o di interpello. Si sta registrando infa�, sempre più frequentemente, l’assenza di istanze da parte di
dirigen� appartenen� ai ruoli del MEF per le sedi periferiche vacan� della RGS. Inu�le so�olineare la delicatezza delle
funzioni esercitate dai dire�ori delle RTS e l’importanza che tale incarico sia affidato a personale di ruolo con adeguato
curriculum professionale. Pertanto nel presupposto dell’u�lità di una ulteriore modalità di segnalazione delle posizioni in
interpello – aggiun�va a quella della pubblicazione sul sito web del Ministero – questa è la prima di una serie di mail che
verranno inviate a tu� i dirigen� dei SIFIP in concomitanza della pubblicazione degli interpelli per le RTS.
La prima segnalazione riguarda la RTS di Caltanisse�a/Enna il cui interpello si è appena concluso con l’assenza di istanze
da parte dei dirigen� dei ruoli del MEF. Per qualsiasi richiesta di informazioni potete rivolgervi a questa segreteria.
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mer 14/03/2018 14.32

A:Ametta Michele <michele.ametta@mef.gov.it>; Antonella Carraro <antonella.carraro@mef.gov.it>; Bardani Massimiliano
<massimiliano.bardani@mef.gov.it>; Barletta Antonio <antonio.barletta@mef.gov.it>; Bellomo Pasquale Arcangelo Michele
<pasqualearcangelomichele.bellomo@mef.gov.it>; Briganti Francesco <francesco.briganti@mef.gov.it>; Buccico Fabio
<fabio.buccico@mef.gov.it>; Caiola Piero <piero.caiola@mef.gov.it>; Carassai Cesare <cesare.carassai@mef.gov.it>; Carpenito
Francesco <francesco.carpenito@mef.gov.it>; Cervellini Quirino <quirino.cervellini@mef.gov.it>; Cirillo Sonia
<sonia.cirillo02@mef.gov.it>; Cuneo Marina <marina.cuneo@mef.gov.it>; D'Alterio Filippo <filippo.dalterio@mef.gov.it>; De Angelis
Lorenzo <lorenzo.deangelis@mef.gov.it>; De Robertis Francesco Luigi <francescoluigi.derobertis@mef.gov.it>; Di Cola Alessio
<alessio.dicola@mef.gov.it>; Di Giorgio Giovanni <giovanni.digiorgio@mef.gov.it>; D'Onofrio Gaetano
<gaetano.donofrio@mef.gov.it>; Fasano Pietro Francesco <pietrofrancesco.fasano@mef.gov.it>; Febbraro Maria Rosaria
<mariarosaria.febbraro@mef.gov.it>; Fois Giovanna Antonia <giovannaantonia.fois@mef.gov.it>; Fonda Arianna
<arianna.fonda@mef.gov.it>; Forneris Roberto <roberto.forneris@mef.gov.it>; Fortino Gianpiero <gianpiero.fortino@mef.gov.it>;
Gargiulo Roberto <roberto.gargiulo@mef.gov.it>; Giordano Biagio <biagio.giordano@mef.gov.it>; Grasso Giuseppe Martino
<giuseppemartino.grasso@mef.gov.it>; Lamanna Enrico <enrico.lamanna@mef.gov.it>; Lentini Salvatore
<salvatore.lentini@mef.gov.it>; Logoteto Giovanni <giovanni.logoteto@mef.gov.it>; Longo Maria Rita <mariarita.longo@mef.gov.it>;
Moracci Stefano <stefano.moracci@mef.gov.it>; Mosca d'Urslingen Marco <marco.mosca@mef.gov.it>; Mosella Gaetano
<gaetano.mosella@mef.gov.it>; Nannariello Guido <guido.nannariello@mef.gov.it>; Onorato Antonio <antonio.onorato@mef.gov.it>;
Piconi Mauro <mauro.piconi@mef.gov.it>; Piteo Ermanno <ermanno.piteo@mef.gov.it>; Pugliano Massimo
<massimo.pugliano@mef.gov.it>; Romanazzi Salvatore <salvatore.romanazzi@mef.gov.it>; Romano Mara
<mara.romano@mef.gov.it>; Rossi Giulio <giulio.rossi@mef.gov.it>; Sampaolo Gianluca <gianluca.sampaolo@mef.gov.it>; Sancricca
Tiziana <tiziana.sancricca@mef.gov.it>; Savoja Maria <maria.savoja@mef.gov.it>; Sciandrone Anna <anna.sciandrone@mef.gov.it>;
Senofonte Mariarosaria <mariarosaria.senofonte@mef.gov.it>; Tescione Giovanni <giovanni.tescione@mef.gov.it>; Trippa Annamaria
<annamaria.trippa@mef.gov.it>; Virili Boris <boris.virili@mef.gov.it>; Vitale Vitaliana <vitaliana.vitale@mef.gov.it>; Armati Benedetta
<benedetta.armati@mef.gov.it>; Contaldi Pietro <pietro.contaldi@mef.gov.it>; De Felice Roberta <roberta.defelice@mef.gov.it>; Di
Francescantonio Alberto <alberto.difrancescantonio@mef.gov.it>; Guida Mario <mario.guida@mef.gov.it>; Levato Paolo
<paolo.levato@mef.gov.it>; Patrono Margherita <margherita.patrono@mef.gov.it>; Pisegna Raffaella <raffaella.pisegna@mef.gov.it>;
Polidori Maria Ida <mariaida.polidori@mef.gov.it>; Tosti Tiziana <tiziana.tosti@mef.gov.it>;

Cc:Lorenco Jair <jair.lorenco@mef.gov.it>; Marzo Piera <piera.marzo@mef.gov.it>; Cimbolini Luciano <luciano.cimbolini@mef.gov.it>;
Diana Giovanni <giovanni.diana@mef.gov.it>; Salvatore Gabriella Maria <gabriella.salvatore@mef.gov.it>; Valenza Fabrizio
<fabrizio.valenza@mef.gov.it>; Zappia Mauro <mauro.zappia@mef.gov.it>;
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